HUEVOS JOBEL

CASA TOAPANTA ROBERTO DAVID

0503066722001

0 ESTADO DE RESULTADOS - GENERAL

FECHA CORTE: 30-04-2025 23:59:59

4 Pt

4.1

4.1.01
4.1.01.01
4.1.01.01.002

5

51

5.1.01
5.1.01.01
5.1.01.01.003

5.1.04
5.1.04.06
5.1.04.06.023

5.1.04.08
5.1.04.08.003
5.1.04.08.012

6

6.1

6.1.01
6.1.01.07
6.1.01.07.001
6.1.01.07.005

6.1.01.08
6.1.01.08.028
6.1.01.08.031

6.3

6.3.01
6.3.01.01
6.3.01.01.013

INGRESQOS, « .=+ .

INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS POR VENTAS

INGRESOS POR VENTAS

VENTAS EXCENTAS

TOTAL INGRESOS POR VENTAS

TOTAL INGRESOS POR VENTAS

TOTAL INGRESOS OPERACIONALES

TOTAL INGRESOS

COSTOS

COSTO DE CULTIVO Y PRODUCCION

MATERIA PRIMA DIRECTA Y MATERIALES DIRECTOS
INSUMOS DIRECTOS MATERIALES Y PRODUCTOS TERMINADOS
CONSUMO DE PRODUCTO TERMINADO

TOTAL INSUMOS DIRECTOS MATERIALES Y PRODUCTOS TERMINADOS

TOTAL MATERIA PRIMA DIRECTA Y MATERIALES DIRECTOS
COSTOS INDIRECTOS DE PRODUCCION
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

MANTENIMIENTO VEHICULOS FINCA

TOTAL MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

OTROS COSTOS INDIRECTOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

IVA QUE SE CARGA AL COSTO

TOTAL OTROS COSTOS INDIRECTOS

TOTAL COSTOS INDIRECTOS DE PRODUCCION

TOTAL COSTO DE CULTIVO Y PRODUCCION

TOTAL COSTOS

GASTOS

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS ADMINISTRATIVOS

OTROS GASTOS DE ADMINISTRACION - MOVILIZACIONES
COMBUSTIBLE PARA MOVILIZACION

MOVILIZACIONES GENERALES

TOTAL OTROS GASTOS DE ADMINISTRACION - MOVILIZACIONES
OTROS GASTOS ADMINISTRATIVOS DIRECTOS

IVA QUE SE CARGA AL GASTO

OTROS GRASTOS GENERALES

TOTAL OTROS GASTOS ADMINISTRATIVOS DIRECTOS
TOTAL GASTOS ADMINISTRATIVOS

TOTAL GASTOS OPERACIONALES

GASTOS FINANCIEROS

GASTOS FINANCIEROS BANCARIOS

GASTOS Y COMISIONES BANCARIAS

GASTOS BANCARIOS, INFA, SOLCA, OTROS

TOTAL GASTOS Y COMISIONES BANCARIAS

TOTAL GASTOS FINANCIEROS BANCARIOS

TOTAL GASTOS FINANCIEROS

TOTAL GASTOS
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130238,90
130238,90
130238,90
130238,90
130238,90
130940,55
130940,55
130940,55
1128,69
1128,69
903,11
254,65
1157,76
2286,45
133227,00
133227,00
182,55
266,00
448,55
73,50
511,47
584,97
1033,52
1033,52
112,08
112,08
112,08
112,08
1145,60
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REPRESENTANTE LEGAL CONTADOR
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