



HUEVOS JOBEL
CASA TOAPANTA ROBERTO DAVID
0503066722001
ESTADO DE RESULTADOS - GENERAL
FECHA CORTE: 30-04-2025 23:59:59

CUENTA CONTABLE		SALDO MES	TOTAL ACUM.
4	INGRESOS y nutritivos...		
4.1	INGRESOS OPERACIONALES		
4.1.01	INGRESOS POR VENTAS		
4.1.01.01	INGRESOS POR VENTAS		
4.1.01.01.002	VENTAS EXCENTAS	130238,90	
	TOTAL INGRESOS POR VENTAS	130238,90	
	TOTAL INGRESOS POR VENTAS		130238,90
	TOTAL INGRESOS OPERACIONALES		130238,90
	TOTAL INGRESOS		130238,90
5	COSTOS		
5.1	COSTO DE CULTIVO Y PRODUCCION		
5.1.01	MATERIA PRIMA DIRECTA Y MATERIALES DIRECTOS		
5.1.01.01	INSUMOS DIRECTOS MATERIALES Y PRODUCTOS TERMINADOS		
5.1.01.01.003	CONSUMO DE PRODUCTO TERMINADO	130940,55	
	TOTAL INSUMOS DIRECTOS MATERIALES Y PRODUCTOS TERMINADOS	130940,55	
	TOTAL MATERIA PRIMA DIRECTA Y MATERIALES DIRECTOS		130940,55
5.1.04	COSTOS INDIRECTOS DE PRODUCCION		
5.1.04.06	MANTENIMIENTO Y REPARACIONES		
5.1.04.06.023	MANTENIMIENTO VEHICULOS FINCA	1128,69	
	TOTAL MANTENIMIENTO Y REPARACIONES	1128,69	
5.1.04.08	OTROS COSTOS INDIRECTOS		
5.1.04.08.003	COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	903,11	
5.1.04.08.012	IVA QUE SE CARGA AL COSTO	254,65	
	TOTAL OTROS COSTOS INDIRECTOS	1157,76	
	TOTAL COSTOS INDIRECTOS DE PRODUCCION		2286,45
	TOTAL COSTO DE CULTIVO Y PRODUCCION		133227,00
	TOTAL COSTOS		133227,00
6	GASTOS		
6.1	GASTOS OPERACIONALES		
6.1.01	GASTOS ADMINISTRATIVOS		
6.1.01.07	OTROS GASTOS DE ADMINISTRACION - MOVILIZACIONES		
6.1.01.07.001	COMBUSTIBLE PARA MOVILIZACION	182,55	
6.1.01.07.005	MOVILIZACIONES GENERALES	266,00	
	TOTAL OTROS GASTOS DE ADMINISTRACION - MOVILIZACIONES	448,55	
6.1.01.08	OTROS GASTOS ADMINISTRATIVOS DIRECTOS		
6.1.01.08.028	IVA QUE SE CARGA AL GASTO	73,50	
6.1.01.08.031	OTROS GRASTOS GENERALES	511,47	
	TOTAL OTROS GASTOS ADMINISTRATIVOS DIRECTOS	584,97	
	TOTAL GASTOS ADMINISTRATIVOS		1033,52
	TOTAL GASTOS OPERACIONALES		1033,52
6.3	GASTOS FINANCIEROS		
6.3.01	GASTOS FINANCIEROS BANCARIOS		
6.3.01.01	GASTOS Y COMISIONES BANCARIAS		
6.3.01.01.013	GASTOS BANCARIOS, INFA, SOLCA, OTROS	112,08	
	TOTAL GASTOS Y COMISIONES BANCARIAS	112,08	
	TOTAL GASTOS FINANCIEROS BANCARIOS		112,08
	TOTAL GASTOS FINANCIEROS		112,08
	TOTAL GASTOS		1145,60

INGRESOS

130238,90

EGRESOS

134372,60

PERDIDA NETA

-4133,70

REPRESENTANTE LEGAL

CONTADOR